
Projekt 
 
z dnia  29 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z dnia 
2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  ( Dz. U. Z 2024r. Poz. 589, ze. zm.) Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Tuczno od Skarbu Państwa reprezentowanego 
przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa - Oddział Terenowy w Koszalinie nieruchomości oznaczonych 
jako działki położone w obrębie Płociczno, gmina Tuczno, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1W//00017121/0: 

- nr 29/1 o powierzchni 0,0727 ha, 

- nr 29/3 o powierzchni 0,2048 ha 

- nr 31/1 o powierzchni 0,2065 ha, 

- nr 31/2 o powierzchni 0,3531 ha. 

Przeznaczeniem nieruchomości jest przekazanie ich pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E13B61A-87B7-4E3D-ACF9-24EE716C8341. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E13B61A-87B7-4E3D-ACF9-24EE716C8341. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/39/2024  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

 z dnia 29 sierpnia 2024 r 

 

Gmina Tuczno zwróciła się do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa - Oddział w Koszalinie   

nieodpłatne przekazanie działek tj. dróg, w obrębie geodezyjnym Płociczno. Zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej w Tucznie z dnia 28 kwietnia 2022 roku dotyczącą nabywania nieruchomości na rzecz Gminy 

Tuczno, w celu realizacji zadań własnych, następuje w granicach określonych w budżecie gminy na 

podstawie uchwały Rady Miejskiej w Tucznie na wniosek BurmistrzaTuczna w związku z powyższym 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E13B61A-87B7-4E3D-ACF9-24EE716C8341. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


